　 
绍兴恒信农商银行丰收喜悦月月赢3号28天开放净值型理财产品
2024年第一季度报告
　 
　 
　 
　 
　 
　 
产品管理人：浙江绍兴恒信农村商业银行股份有限公司
产品托管人：兴业银行股份有限公司
报告期间：2024年01月01日-2024年03月31日
报告送出日期：2024年03月31日
[bookmark: _Toc115202638][bookmark: _Toc1114817][bookmark: _Toc480363877]
一、基本信息 
	产品名称： 
	绍兴恒信农商银行丰收喜悦月月赢3号28天开放净值型理财产品

	产品登记编码： 
	C1125323000011

	产品管理人 
	浙江绍兴恒信农村商业银行股份有限公司

	产品托管人 
	兴业银行股份有限公司

	产品运作方式 
	开放式

	产品成立日： 
	2023年08月09日

	产品到期日： 
	2099年1月1日

	报告期末产品份额总额： 
	10,603,000.00

	期末资产净值(元) 
	10,615,550.48

	业绩比较基准（如有） 
	0.35-3.5%

	估值方法 
	市值法


　 
[bookmark: _Toc115202639][bookmark: _Toc480363878][bookmark: _Toc1114818]二、产品收益表现 
	阶段 
	净值增长率
（%） 

	当期（2024年01月01日-2024年03月31日）
	0.68

	自产品成立日至今
	1.78


　 
[bookmark: _Toc115202640]三、产品投资表现 
[bookmark: _Toc480363879][bookmark: _Toc1114819][bookmark: _Toc115202641]（一）基本收益情况 
	　 
	本期末 

	本期利润(元) 
	78,901.05

	单位净值(元) 
	1.0012

	累计单位净值(元) 
	1.0178

	本报告周期收益率 
	0.68

	自产品成立至报告期末收益率 
	1.78


　 
[bookmark: _Toc480363880][bookmark: _Toc1114820][bookmark: _Toc115202642]四、产品投资组合报告 
[bookmark: _Toc480363881][bookmark: _Toc1114821][bookmark: _Toc115202643]（一）期末资产组合情况 
	序号 
	项目 
	直接投资 
	间接投资 

	
	
	金额（元） 
	占产品总资产的比例（%） 
	金额（元） 
	占产品总资产的比例（%） 

	1 
	权益投资 
	-
	-
	-
	-

	　 
	其中：普通股 
	-
	-
	-
	-

	　 
	存托凭证 
	-
	-
	-
	-

	2 
	基金投资 
	-
	-
	-
	-

	3 
	固定收益投资 
	-
	-
	5817924.60
	54.79

	　 
	其中：债券 
	-
	-
	4040429.00
	38.05

	　 
	资产支持证券 
	-
	-
	-
	-

	4 
	金融衍生品投资 
	-
	-
	-
	-

	　 
	其中：远期 
	-
	-
	-
	-

	　 
	      期货 
	-
	-
	-
	-

	　 
	      期权 
	-
	-
	-
	-

	　 
	      权证 
	-
	-
	-
	-

	5 
	买入返售金融资产 
	-
	-
	4245043.00
	39.98

	　 
	其中：买断式回购的买入返售金融资产 
	-
	-
	-
	-

	6 
	货币市场工具 
	-
	-
	-
	-

	7 
	银行存款和结算备付金合计 
	-
	-
	554876.6
	[bookmark: _GoBack]5.23

	8 
	拆放同业 
	-
	-
	-
	-

	9 
	资管产品 
	10,617,844.20
	100.00
	-
	-

	10 
	其他资产 
	-
	-
	-
	-

	　 
	合计 
	10,617,844.20
	100.00
	10617844.20
	100


-
　 
[bookmark: _Toc480363882][bookmark: _Toc1114822][bookmark: _Toc115202644]（二）报告期末占资产净值比例大小排序的前十项资产明细 
	序号 
	代码 
	名称 
	持仓数量(张) 
	市值(元) 
	市值占委托资产净值比例(%) 

	1
	YYYC OTC
	财通证券资管月月赢3号集合资产管理计划
	10,603,000.00
	10,617,844.20
	100.02


-
　 
[bookmark: _Toc115202645][bookmark: m07_03][bookmark: _Toc194311890]（三）报告期末占资产净值比例大小排序的前十项资产明细（穿透后） 
	序号 
	代码 
	名称 
	持仓数量(股) 
	市值(元) 
	市值占委托资产净值比例(%) 

	1
	000021
	000021
	-
	2,005,180.47
	18.89

	2
	206021
	上交所21天回购
	-
	1,025,895.21
	9.66

	3
	206007
	上交所7天回购
	-
	522,273.92
	4.92

	4
	204007
	上交所7天回购
	-
	494,294.96
	4.66

	5
	114182
	22海创01
	4,663
	469,720.11
	4.42

	6
	182637
	22青莱02
	4,663
	469,393.69
	4.42

	7
	3N80PF
	23昌阳集团PPN001
	4,663
	469,347.06
	4.42

	8
	182480
	22青莱01
	4,663
	468,974.00
	4.42

	9
	253090
	23沛兴D
	4,663
	467,854.85
	4.41

	10
	1N83D4
	23长寿开投SCP002
	4,663
	467,528.42
	4.40


-
　 
[bookmark: _Toc115202646]五、产品流动性风险分析 
[bookmark: _Toc1114825][bookmark: _Toc480363885][bookmark: _Toc115202647]流动性风险是指产品在履行与金融负债有关的义务时遇到资金短缺的风险。本产品的流动性风险一方面来自于产品份额持有人可在开放期要求赎回其持有的产品份额，另一方面来自于若投资品种所处的交易市场不活跃，可能带来资产变现困难或产品持仓资产在市场出现剧烈波动的情况下难以以合理价格变现的风险。
为防范无法支付赎回款而产生的流动性风险，本产品管理人将合理安排所投资产期限，产品到期时前完成所投资组合中相关资产变现，尽可能降低产品流动性风险，有效保障产品持有人利益。
[bookmark: _Toc480363888]六、管理人履职报告 
管理人根据《商业银行理财业务监督管理办法》编制本报告，保证本报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。报告期内，管理人严格遵守《商业银行理财业务监督管理办法》等法律法规的规定及理财说明书、托管协议等有关基金法律文件的约定，本着诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用理财产品资产，在控制风险的前提下，为投资者谋求最大利益，无损害投资者利益的行为。
　　 
[bookmark: _Toc480363893][bookmark: _Toc1114839][bookmark: _Toc115202648]七、声明 
本报告所载明的产品的过往业绩并不代表其未来表现。投资有风险，投资者在作出投资决策前应仔细阅读本产品的发行文件。
　　
　　
　 
　 
　 
　 
　 
浙江绍兴恒信农村商业银行股份有限公司 
2024年03月31日 
　 
　 
